ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «14» января 2022 г. № 3 Об отмене постановления Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района от 24.09. 2019 г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Кривцовский сельсовет»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» января 2022 г. № 3

Об отмене постановления Администрации
Кривцовского сельсовета Щигровского района
от 24.09. 2019 г.  № 76 «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Кривцовский сельсовет»

Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского сельсовета                                             Постановляет:

1. Постановление Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района от 24 сентября 2019 г.  № 76 «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района»  отменить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Врио Главы Кривцовского сельсовета                                           И.Н. Ивлякова